CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM NGHỈ HỌC

Kính gửi:
Ban Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền

Ban Chủ nhiệm khoa……………………………

Họ và tên:……………………………………
Ngày sinh:……………..

Mã sinh viên:…………………………………
Lớp:……………………

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………
Điện thoại:………………………………………………………………
Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền cho phép em được tạm nghỉ học kể từ học kỳ: . . . . năm học 20…... - 20…... đến hết học kỳ . . . năm học 20......- 20…....

Lý do xin tạm nghỉ học :………….……………………………….......

…………………………………………………………………………

Rất mong được sự đồng ý của Ban chủ nhiệm Khoa và Ban Giám đốc Học viện.

Em xin trân trọng cảm ơn!

	Xác nhận

	Hà Nội, ngày … tháng … năm……

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA BAN CHỦ NHIỆM KHOA

Chú ý: Nếu tạm nghỉ vì hoàn cảnh khó khăn phải xin xác nhận của chính quyền địa phương, nếu tạm nghỉ vì lý do sức khoẻ phải kèm theo giấy xác nhận của bệnh viện cấp huyện trở lên, lý do cá nhân phải có chữ ký xác nhận của phụ huynh và số ĐT của phụ huynh